2z Deutsche Jugendmeisterschaften D I §|"|§
Tu?";\mg; Geratturnen weiblich DEUTSCHER TURNER-BUND
§ Traunreut 2014
Altersklasse 13
PL Name Verein Jg LTV Sprl Spr2 ﬁ Total
1 HOFELE, Emma 2001 BA D-Note 4,90 0,00 3,70 5,60 5,10
E-Note 8575 0,000 7,500 8,050 8,250
TG Neureut 13,475 0,00013,475 (1) 11,200 (1) 13,650 (1)13,350 (1) 51,675
2 STINGL, Isabelle 2001 BA D-Note 4,40 0,00 4,20 4,90 5,00
o E-Note 8650 0,000 6,575 8,150 7,525
TSV Rintheim 13,050 0,00013,050 (4) 10,775 (4)13,050 (2)12,525 (4) 49,400
3 PLATTENHARDT, Julia 2001 SW D-Note 440 000 4,90 5,30 4,80
. E-Note 8750 0,000 6,175 6,550 8,525
TSV Berkheim e.V. Penalty 0,10
13,150 0,00013,150 (3) 11,075 (2) 11,750 (5)13,325 (2) 49,300
4 PLATOW, Anudari 2001 BE D-Note 450 000 2,40 4,20 4,40
. E-Note 8,900 0,000 7,800 7,850 7,750
SC Berlin Penalty 0,30
13,400 0,00013,400 (2) 10,200 (5)12,050 (3)11,850 (7) 47,500
5 BLUMENBERG, Johanna 2001 NI  D-Note 4,20 0,00 3,80 4,20 4,20
E-Note 8450 0,000 6,975 6,975 8,125
TSV Buchholz 1908 e.V. Penalty 0,30
12,650 0,00012,650 (7) 10,775 (3)11,175 (9)12,025 (6) 46,625
6 KOSCHNY, Rebecca 2001 BE D-Note 4,20 0,00 1,90 4,50 4,70
. E-Note 8625 0,000 7,225 7,275 8,000
DIK Wilmersdorf 12,825 0,00012,825 (5) 9,125 (1011,775 (4)12,700 (3) 46,425
7 FRIEDL, Tamea 2001 SW D-Note 4,40 0,00 2,90 4,20 4,50
_ E-Note 8400 0,000 5,925 7,100 7,725
Spvgg Holzgerlingen e.V. 12,800 0,00012,800 (6) 8,825 (1111,300 (8)12,225 (5) 45,150
8 SCHOTT, Maja 2001 RL D-Note 4,20 0,00 1,80 3,90 3,90
E-Note 7,975 0,000 8,100 7,600 7,700
TV Herkenrath 09 Penalty 0,60
11,575 0,00011,575 (15) 9,900 (7) 11,500 (7)11,600 (8) 44,575
9 HERRMANN, Nele 2001 RL D-Note 4,20 0,00 1,90 4,10 4,60
E-Note 8025 0,000 6,450 7,425 7,025
Turnteam Toyota Koln Penalty 0,30
12,225 0,00012,225 (11) 8,350 (1411,525 (6)11,325 (1143,425
10 GRAF, Amelie 2001 BY D-Note 4,20 0,00 2,20 2,90 3,70
. E-Note 8125 0,000 7,825 7,100 7,250
KTV Ries Penalty 0,10
12,225 0,00012,225 (11)10,025 (6) 10,000 (13)0,950 (1243,200
11 BACH, Luisa 2001 BY D-Note 4,20 0,00 2,00 2,80 4,50
. E-Note 8300 0,000 7,800 6,275 7,100
KTV Ries Penalty 0,10
12,500 0,00012,500 (9) 9,800 (8) 9,075 (161,500 (9) 42,875
12 OESTERLING, Lilli 2001 HE D-Note 4,20 0,00 1,30 3,60 3,40
E-Note 7,650 0,000 7,175 6,725 7,200
TV 1898 Elz Penalty 0,30
11,550 0,00011,550 (16) 8,475 (1210,325 (11)0,600 (160,950
13 BAUMANN, Amelie 2001 BY D-Note 420 000 1,30 4,10 3,90
_ E-Note 7,450 0,000 6,750 6,200 7,050
TSV Unterféhring 1958 Penalty 0,30
11,350 0,00011,350 (18) 8,050 (1510,300 (12)0,950 (1240,650
14 HERRMANN, Solveig 2001 SW D-Note 4,40 0,00 1,10 3,70 4,20
_ _ E-Note 8225 0,000 6,400 6,050 6,475
SB Heidenheim 12,625 0,00012,625 (8) 7,500 (17) 9,750 (140,675 (15%0,550
15 SCHWARZ, Celina 2001 SL D-Note 420 0,00 1,70 3,90 3,80
E-Note 8175 0,000 5,775 5,475 7,050
TV 1883 Bous e.V. 12,375 0,00012,375 (10) 7,475 (18) 9,375 (1510,850 (14%0,075
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16 FIEDLER, Janica 2001 BY D-Note 4,00 0,00 1,70 4,10 3,80
_ _ E-Note 7,550 0,000 6,350 7,000 5,650
TG 1877 Veitshochheim Penalty 0,10
11,550 0,00011,550 (16) 8,050 (1511,100 (10)9,350 (1810,050
17 MATOSEK, Lisa 2001 RL D-Note 4,20 0,00 1,50 4,10 4,00
_ E-Note 7,525 0,000 6,975 4,225 7,450
Fischelner SV 1998 11,725 0,00011,725 (14) 8,475 (12) 8,325 (171,450 (1089,975
18 BUDDE, Kira 2001 WE D-Note 4,30 0,00 2,70 3,10 3,40
E-Note 7,875 0,000 6,625 4,400 6,375
KTV Dortmund 1986 Penalty 0,10 0,10
12,075 0,00012,075 (13) 9,325 (9) 7,400 (18)9,775 (1788,575
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